
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 7 «Колокольчик» 

муниципального образования город-курорт Анапа 

(МАДОУ д/с № 7 «Колокольчик») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«09» января 2024г.                                                                             № 61-п 

 

 

Об утверждении Положения об организации пропускного режима  

и правилах поведения посетителей в МАДОУ д/с №7 «Колокольчик» 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании                      

в Российской Федерации» с изменениями от 8 декабря 2020 года, в соответствии                           

с требованиями к нормативно-правовой документации, и в целях упорядочения пропускного 

режима в МАДОУ д/с №7 «Колокольчик» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

1. Утвердить Положение об организации пропускного режима и правилах поведения 

посетителей в МАДОУ д/с №7 «Колокольчик» 

(Приложение). 

2. Рязановой Татьяне Викторовне, специалисту по охране труда, довести содержание 

данного Положения до сведения ООО ЧОО «РАТЬ». 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МАДОУ  

д/с № 7 «Колокольчик»  

 

З.В. Баштовенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-05T16:32:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 7 "КОЛОКОЛЬЧИК" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа




